きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

 三遠ネオフェニックス 市長表敬訪問について

Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ ２０２２－２３シーズン報告

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原、加藤

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 5 月 30 日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

株式会社フェニックス様、三遠ネオフェニックスの太田敦也選手、佐々木隆成選手

がＢ.ＬＥＡＧＵＥの２０２２-２３シーズン報告のため市長を表敬訪問されます。

記
１ 日  時 令和５年６月５日（月）午後２時

２ 会  場 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 株式会社フェニックス

         代表取締役会長 市川栄二 様

         代表取締役社長 牛尾信介 様

         SAN-ENアンバサダー 鹿毛誠一郎 様

三遠ネオフェニックス

#8  三遠応援キャプテン  太田敦也 選手

#24 豊川市応援リーダー  佐々木隆成 選手

４ 添付資料 ネオフェニックスプレス(㈱フェニックスから提供)

   【６月５日（月）森町長、豊川市長 表敬訪問のお知らせ】

株式会社フェニックス クリエイティブ本部 広報課:石橋、杉江
〒440-0076 愛知県豊橋市大橋通二丁目146番地

TEL：0532-35-7528 FAX：050-4560-0015 E-mail：pr@neophoenix.jp
www.neophoenix.jp

PROFESSIONAL BASKETBALL CLUB SAN-EN NEOPHOENIX NEWS RELEASE

報道関係者各位
No. 2022-150

2022/5/29
株式会社 フェニックス
代表取締役社長 牛尾 信介

6/5（月）森町長、豊川市長 表敬訪問のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
このたび株式会社フェニックスは、6月5日（月）に、太田康雄 森町長、竹本幸夫 豊川市長を表敬訪問

いたしますので、お知らせいたします。
報道関係の皆様にはぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。ご取材いただける場合は、必ず下記担

当までご一報いただけますと幸いです。
敬具

①
【日時】2023年6月5日（月）11:00～11:30
【場所】森町役場 2階 町長室（静岡県周智郡森町森2101-1）
【訪問者】
株式会社フェニックス 代表取締役社長 牛尾 信介

SAN-ENアンバサダー 鹿毛 誠一郎
三遠ネオフェニックス #24 佐々木 隆成 選手

【内容】B.LEAGUE 2022-23 B1リーグ シーズン終了のご報告

②
【日時】2023年6月5日（月）14:00～14:30
【場所】豊川市役所 2階 市長応接室（愛知県豊川市諏訪1丁目1番地）
【訪問者】
株式会社フェニックス 代表取締役会長 市川栄二

代表取締役社長 牛尾 信介
SAN-ENアンバサダー 鹿毛 誠一郎

三遠ネオフェニックス #8 太田 敦也 選手
#24 佐々木 隆成 選手

【内容】B.LEAGUE 2022-23 B1リーグ シーズン終了のご報告

6/5（月）表敬訪問

	三遠ネオフェニックス 市長表敬訪問について B.LEAGUE2022-23シーズン報告
	150_三遠【6月5日表敬訪問_森町_豊川市】
	スライド番号 1